Adiungit ut magis perditos mores hominum, qui a disciplina diuinae legis abhorrent, in oculis ponat infinitam eorum cupiditatem. Sic enim ait:

[15.] *Sanguisugae duae sunt filiae, dicentes: Affer, Affer.*

Sanguisuga cupiditatem significat. Cupiditatis autem duae partes sunt, quas Sapiens sanguisugae filias appellat: nempe, libido et auaritia. Cupiditas quidem est insita in natura, ea tamen lege ut rationis imperium accipiat et modo atque ordine, quem ratio praescribit, coerceatur. Sed, cum cupiditas oboedientiam abiicit et tyrannidem occupat et, in animi arce constituta, contra naturam dominatur rationemque sibi subdit, tum nihil aliud in animo audire potest, quam “Affer, affer”, hoc est, imperium cupiditatis sine ullo modo poscentis ut omnia ad illam deferantur. Nam neque libido uoluptate aliqua satiari, nec auaritia opibus ullis expleri potest. Vt autem hoc magis Sapiens explanet, ait:

Tria sunt insaturabilia, et quartum quod numquam dicit: Sufficit. [16.] *Infernus, et os uuluae, et terra quae non satiatur aqua; ignis uero numquam dicit: Sufficit.*

Per sepulcrum, odium et crudelitas immanis, intelligitur; per uuluae claustrum, immoderata libido designatur; per terram, quae numquam satiatur aquis, auaritia summa describitur; per ignis incendium, furor iracundiae poenam sine modo repetentis exponitur. Hae quidem affectiones omnibus innatae sunt, sed, ubi ratione frenantur, non ultra terminum a lege statutum progrediuntur. At, ubi legis atque iuris repagula conuelluntur, tum animus, his motibus agitatus, huc et illuc sine ullo modo cursitat, ita ut nullo in loco consistat. Tales autem sunt omnes qui se legis diuinae uinculis astringi minime patiuntur. Est enim eorum cupiditas multiplex et infinita, in uarias partes rabide atque furenter incitata, ita tamen ut, quamuis omnia quae appetit undique affluenter hauriat, contenta esse non possit.

Alia deinde scelera, quibus affines sunt ii qui non caste et pure Deum uenerantur, repetit, ita ut illis qui ea suscipiunt dirum exitium comminetur. Ait enim:

[17.] *Oculum qui subsanat patrem, et qui despicit partum matris suae, effodiant eum corui de torrentibus, et comedant eum filii aquilae.*

Scelestum et immane facinus est impietas in parentes, quibus nempe lucem, uitam, incolumitatem et omnes opes debemus. Per illos namque suscepti et in lucem editi fuimus; illorum labore et sollicitudine nutriti et educati et instituti sumus; illi, secundum Deum, omnia nobis, quibus uita continetur, amantissime

A fim de pôr mais em relevo os perversos costumes dos homens que se desviam dos ensinamentos da lei de Deus, adita a sua cobiça, pois diz o seguinte: